
Муниципальное общеобразовательное  учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва» 

 

                                                    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 18.05.2022г.                                                                              № 188 

 

            п.Лесное 

 

 

О внесении изменений в состав членов комиссии  

по противодействию коррупции 

 

 В связи с кадровыми перестановками, а также в целях  создания  условий для 

работы комиссии  по противодействию коррупции , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.11.2019г. № 396 в части состава членов комиссии по 

противодействию коррупции в школе:    

− Реди Д.В. - секретарь. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Подпись Директора школы    

   

 

 

 
 


